



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ASX 11759 ApS

Johannes V. Jensens Alle 46, 4 th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 91 09 86

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Niels Eyde Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 11759 ApS
Johannes V. Jensens Alle 46, 4 th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10 91 09 86
Stiftet: 27. marts 1987
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Niels Eyde Madsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af at eje udligningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.400 kr. mod -27.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.776 kr. mod -82.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.400	-27.936
Andre finansielle indtægter	374	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.750</u>	<u>-54.740</u>
Resultat før skat	-75.776	-82.676
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-75.776</u>	<u>-82.676</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-134.676</u>	<u>-82.676</u>
Disponeret i alt	<u>-75.776</u>	<u>-82.676</u>



Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>379.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>379.572</u>
Likvide beholdninger	<u>1.751.782</u>	<u>1.434.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.761.782</u>	<u>1.814.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.761.782</u>	<u>1.814.049</u>



Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	309.021	443.697
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	667.921	743.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	32.750
Anden gæld	1.078.861	1.037.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.861	1.070.352
Gældsforpligtelser i alt	1.093.861	1.070.352
Passiver i alt	1.761.782	1.814.049



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	300.000	526.373	0	826.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.676</u>	<u>0</u>	<u>-82.676</u>
Egenkapital 1. august 2021	300.000	443.697	0	743.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-134.676</u>	<u>58.900</u>	<u>-75.776</u>
	<u>300.000</u>	<u>309.021</u>	<u>58.900</u>	<u>667.921</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.750</u>	<u>54.740</u>
	<u>49.750</u>	<u>54.740</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>0</u>
	<u>58.900</u>	<u>0</u>


